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         AGJENCIA PËR MBËSHTETJEN E SHOQËRISË CIVILE
DREJTORI EKZEKUTIV

B A S H K ËP U N I M E T
Anëtarësimet e Realizuara: Me zhvillimin institucional të AMShC- së, është mundësuar, përmes punës së palodhur të institucionit, të ofrohen bashkëpunime dhe partneritete me organizma ndërkombëtar të akredituara në territorin e Shqipërisë por edhe me akses implementimi projekti në këtë territor. 

Ndër këto anëtarësime, më i rëndësishmi është Subjekti Centro Laici Italiani per le Missioni CELIM (https://www.celim.it) ku AMSHC është partner në projektin “Community Action for Conservation of Protected Areas- C.A.P.A.)”. Vlerë të shtuar anëtarësimit të AMShC- së në organizmat ndërkombëtarë, i jep edhe akreditimin në European Voluntary Servise (EVS) (https://europa.eu/youth/EU/voluntary-activities/europeanvoluntary-service_en)
 e programit Erasmus+ si dhe Joint Technical Committe- JTC (https://jtc1info.org/)
      1
Adresa: Rr. “Frosina Plaku’ Nr.58, Kati 2, Godina e Observatorit, Tiranë, Shqipëri. 

website: www.amshc.gov.al  E-mail: info@amshc.gov.al

